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Kommunalt vatten i Hjälmarbaden 
 
Bakgrund 
Projektet att koppla in kommunalt vatten i Hjälmarbaden sammanföll med Örebro kommuns 
dragning av vattenledning till Stora Mellösa och Odensbacken.  
Projektet genomfördes efter en stor uppslutning av frivilliga bidrag under vintern/våren 2005.  
Inkopplingen är vid riksvägen där mätarbrunn finns, gemensam för Hjälmarbaden. 
Ledningssträckningen är via kraftledningsgatan öster om området.  
Inom området var sedan tidigare förberett för vatten genom det avlopps- och 
vattenledningssystem som lades ner runt 1999-2000. Sedan Juni 2009 ingår vattnet som 
gemensamhetsanläggning GA 28 i Hjälmarbadens Samfällighetsförening.  
 
Tekniska förutsättningar 
Levererat tryck 
På grund av områdets topografi kommer vattentrycket att variera inom området. I de lägst 
belägna delarna beräknas vattentrycket variera mellan 35-70 mvp. I de högst belägna delarna 
beräknas variationen till mellan 15-50 mpv. I förbindelsepunkten är den beräknade variationen 
i vattentryck mellan 10-30 mpv. (Källa: Örebro kommun) 
 
Egen mätare 
Den enskilda fastigheten står för vattenmätare som avläses vid rapporttillfälle. 
Backventiler 
Backventil skall installeras i samband med mätarinstallation. Kontakta Björn Molin. 
  
Avstängningsventil vid tomtgräns 
Avstängningsventil skall installeras vid tomtgräns i samband med inkoppling av kommunalt 
vatten. Idag skall det finnas en proppad vattenledning vid tomgräns. Om så inte är fallet 
utföres  detta arbete genom Samfällighetens försorg. 
För kostnadsuppgift och information kontakta Björn Molin. 
 
Vattenprov 
Vattenprov beräknas utföras ca 1 gång per år eller vid behov. 
Vattenprov togs senast 2007-04-12. 
Inga anmärkningar enligt rapport från AnalyCen 2007-04-16 (Tjänligt) 
 
Debiteringar 
Debitering av förbrukning efter påkallad avläsning och inrapportering av egen mätarställning 
eller enligt schablon sker i september. 
Samtliga fastigheter som beställt inkoppling delar på den fasta mätaravgiften för den 
gemensamma kommunala mätaren (Taxeklass 2 - qn 6) som utdebiteras 1 gång per år.   
Taxor enligt Örebro kommun VA - taxa. 
Övriga utdebiteringar enligt årsmötesbeslut i juni. 
 
Kontaktpersoner:  Carl Dolk           019 -10 10 48, mob. 073 -761 45 11 

   Björn Molin       070 - 585 68 71  


